[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Юридическая азбука»
ООО «Юридическая азбука»
	г. Москва
	29.04.2021

Приказ № 1
о назначении на должность генерального директора

В соответствии с решением от 29.04.2021 № 2 единственного учредителя общества с ограниченной ответственностью «Юридическая азбука»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность генерального директора ООО «Юридическая азбука» Александра Владимировича Львова (паспорт серии 17 01 № 123456 выдан 15.01.2001 УВД ЦАО г. Москвы, проживающего по адресу: г. Москва, ул. Лесная, д. 10, кв. 250), с 29 апреля 2021 года на срок, предусмотренный уставом ООО «Юридическая азбука», – один год.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Единственный участник

	А.В. Иванов

	ООО «Юридическая азбука»

С приказом ознакомлен:

	Генеральный директор

	А.В. Львов

	29.04.2021